Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº93/2023/PAS/IFSULDEMINAS

21 de julho de 2023

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EDO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAISTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018,
publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página 20, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – Designar os seguintes servidores abaixo determinados para no âmbito deste IFSULDEMINAS Campus
Passos desempenharem as seguintes funções de Agente de Contratação, nos termos Lei no 14.133, de 01 de
abril de 2021, para tomar decisões, acompanhar o trâmite da licitação, dar impulso ao procedimento licitatório
e executar quaisquer outras aDvidades necessárias ao bom andamento do certame até a homologação das
contratações, a favor deste campus do IFSULDEMINAS, a saber:

Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, SIAPE 1700378
Ana Marcelina de Oliveira, Administradora, SIAPE 1673269
Jussara Alves Monteiro, Assistente em Administração, SIAPE 2083183

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data e tem validade de 12 meses.

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Donizete de OliveiraFlavio Donizete de Oliveira, DIRETOR(A) - CD4 - PAS - DAPDIRETOR(A) - CD4 - PAS - DAP, em 21/07/2023 10:37:14.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 21/07/2023. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

371877
91209a5cc3

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais